
Skirta Panaudota
Nepanaudotų 

lėšų likutis

dėl mokyklų 

tinklo 

pertvarkos

dėl klasių 

(grupių) 

skaičiaus 

mažinimo

mokytojui 

įgijus teisę į 

visą socialinio 

draudimo 

senatvės 

pensiją

valstybės 

biudžeto lėšos

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

(ne mažiau 

kaip 1/3 nuo 

„iš viso“)

Mokytojai, dirbantys pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą

Mokytojai, dirbantys pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą 

Mokytojai, dirbantys pagal bendrojo 

ugdymo programą

Mokytojai, dirbantys pagal profesinio 

mokymo  programą

Iš viso

iš jų:

asmenų, kurių 

pedagoginio 

darbo stažas 

neviršija 2 m.

Panaudota 

valstybės 

biudžeto lėšų, 

Eur

Asmenų, 

kuriems 

taikyta, 

skaičius 

x

(atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, tel., el. p.)

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2023 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU VALSTYBINIŲ IR 

SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, BENDROJO UGDYMO IR 

PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, PERSONALO OPTIMIZAVIMU IR ATNAUJINIMU, APMOKĖTI, PANAUDOJIMO 

ATASKAITA

II. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ IŠEITINĖMS IŠMOKOMS MOKĖTI PANAUDOJIMĄ

(data)

(Valstybinės mokyklos arba savivaldybės pavadinimas)

I. BENDRA INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠAS

Valstybės biudžeto lėšos, Eur

Pareigybės

Persikėlimo iš kitos gyvenamosios vietovės išlaidų kompensavimas

Kvalifikacijos įgijimo ir tobulinimo išlaidų kompensavimas

Iš viso

Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo 

programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašo

priedas

Gyvenamojo ploto nuomos išlaidų kompensavimas

iš viso

iš jų:

Mokytojų, su kuriais nutraukta darbo sutartis, skaičius Lėšos, panaudotos išeitinėms išmokoms mokėti, 

iš viso

iš jų:

Mokytojų pritraukimo priemonės

Materialinė parama

iš viso

Važiavimo į darbą ir atgal išlaidų kompensavimas

III. INFORMACIJA APIE LĖŠŲ MOKYTOJŲ PRITRAUKIMO PRIEMONĖMS PANAUDOJIMĄ

(Lietuvos Respublikos 2023 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių 

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

panaudojimo ataskaitos forma)

Asmenų, kuriems taikytos mokytojų pritraukimo priemonės, skaičius


	18652672305300484.xlsx

